

CURRICULUM VITAE



MIRKO PANIZZA

NATO A CLES IL 23.06.1973

VIA DEL SALAR, 4

38026 OSSANA – TRENTO

fantinodj@yahoo.it – fantinodj73@yahoo.co.uk

+39 3494519239 - +39 3772295389

SINTESI

PLURIENNALE ESPERIENZA LAVORATIVA NEL SETTORE TURISTICO CON CAPACITA' GESTIONALI, ORGANIZZATIVE E COORDINATIVE NELLA GESTIONE D'UFFICIO E NELLO SVOLGIMENTO DI MANIFESTAZIONI PUBBLICHE CON AFFIDABILITA' E PROFESSIONALITA'. ESPERIENZA NEL SETTORE CINEMA COME ASSISTENTE ALLA PRODUZIONE, LOCATION MANAGER E RUNNER. PROFESSIONISTA DELLO SPETTACOLO COME DISK-JOCKEY, SPEAKER, REGIA AUDIO VIDEO.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

MARZO 2022 – APRILE 2022	ISPETTORE DI PRODUZIONE	SAMARCANDA FILM SRL
DICEMBRE 2021 – GENNAIO 2022	BARISTA - IMPIEGATO	COGEST - OSSANA
OTTOBRE 2021 – DICEMBRE 2021	SEGR. DI PRODUZIONE - RUNNER	SUNSHINE PRODUCTION - ROMA
LUGLIO 2021 – OTTOBRE 2021	IMPIEGATO	COGEST - OSSANA
MAGGIO 2021 – LUGLIO 2021	SEGR. DI PRODUZIONE - RUNNER	SUNSHINE PRODUCTION - ROMA
GIUGNO 2005 – SETTEMBRE 2020	IMPIEGATO - OPERATORE TURISTICO	APT VAL DI SOLE - MALE'
NOVEMBRE 2019 – MAGGIO 2020	BARISTA – DISC JOCKEY	SUNNY FOOD – PELLIZZANO
GENNAIO 1995 – APRILE 1995	DISC JOCKEY – INTRATTENIMENTO	GERIT - CLES
MAGGIO 1995 – GIUGNO 2012	DISC JOCKEY – INTRATTENIMENTO	DISCOS – CLES
GENNAIO 2001 – MARZO 2001	DISC JOCKEY - ANIMAZIONE	SUN & FUN
DICEMBRE 2002 – DICEMBRE 2004	DISC JOCKEY – ANIMAZIONE	SARA SRL – DIMARO
DICEMBRE 2005 – APRILE 2005	DISC JOCKEY	MIRAMONTI – TONALE
DICEMBRE 2006 – MARZO 2011	BARISTA – DISC JOCKEY	FREE STYLE – MEZZANA
DICEMBRE 2012 – APRILE 2018	BARISTA – NOLEGGIO SCI	CAVALLERO – MEZZANA

PRESTAZIONI OCCASIONALI SVOLTE IN QUALITA' DI ARTISTA SPETTACOLO (DISK JOCKEY – VOCALIST) DAL 1995 AL 2021 PRESSO:

MANIFESTAZIONI PUBBLICHE PRESSO I COMUNI DELLA VAL DI SOLE – MILANO – VAL DI NON – TRENTO ALTO ADIGE

COLLABORAZIONE CON LE ASSOCIAZIONI: GRUPPO GIOVANI CAVIZZANA – GRUPPO ALPINI OSSANA – GDE GIOCHI D'ESTATE VAL DI SOLE – PRO LOCO PELLIZZANO – SGS VERMIGLIO – VDS RUNNER

ISTRUZIONE

SCUOLA MEDIA

BIENNIO SCUOLA SUPERIORE I.T.G.C. PILATI CLES

CERTIFICAZIONI

SOCIO S.I.A.E.

AGIBILITA' E.N.P.A.L.S.

ISCRIZIONE CAMERA COMMERCIO CON P.IVA AGRICOLA

ISCRIZIONE A.I.D.

COVID MANAGER CINEMATOGRAFICO AGGIORNATO 2021

PRIVACY AGGIORNATO 2019

HACCP AGGIORNATO 2022

ANTINCENDIO AGGIORNATO 2022

CAPACITA' LINGUISTICHE

ITALIANO: MADRELINGUA

INGLESE: BUONO

TEDESCO: BUONO

POLACCO: SCOLASTICO

CAPACITA' NELL'USO DELLE TECNOLOGIE

Buona conoscenza e utilizzo dei sistemi operativi Microsoft Windows
Buona conoscenza e utilizzo dei sistemi operativi Mac OS
Buona conoscenza informatiche dei pacchetti Microsoft Office
Buona conoscenza informatica del pacchetto AppleWorks
Ottima conoscenza e utilizzo dei principali browser per la navigazione internet
Ottima conoscenza e utilizzo della posta elettronica

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE

PATENTE DI GUIDA: B

COD.FISC. PNZMRK73H23C794W

P.IVA 02181150224

"Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base art. 13 del D. Lgs. 196/2003."